РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 07.10.2016                                                                                                             №  1152

О  продаже на аукционе имущества
ликвидируемого муниципального
предприятия

 На основании протокола заседания ликвидационной комиссии от 10.12.2015
года, п о с т а н о в л я ю:
          1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: здания (здание
школы) с земельным участком, расположенных по адресу: Камешковский район,
поселок имени Артема, улица Школьная, дом 2.  Общая площадь здания 583,9 кв.м,
кадастровый номер здания: 33:06:070101:386. Общая площадь земельного участка 6
400 кв.м., относится к категории земель – земли населенных пунктов и имеет
разрешенное использование – для обслуживания здания Артемовской ООШ.
Кадастровый номер земельного участка: 33:06:070101:75. Оценочная стоимость  –
575 250 (Пятьсот семьдесят пять тысяч двести пятьдесят)  рублей.
          2. Определить способ реализации муниципального имущества – открытый
аукцион.
          3. Отделу имущественных и земельных отношений разместить
информационное сообщение о приватизации муниципального имущества в
районной газете «Знамя», на официальном сайте администрации Камешковского
района и на официальном сайте торгов Российской Федерации.

Глава администрации района                                                    А.З.Курганский